
UCHWAŁA NR VI/81/19
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 30 lipca 2019 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na udzielenie pożyczki dla Regionalnego Centrum Kultury Kurpiowskiej 
im. Księdza Władysława Skierkowskiego w Myszyńcu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na udzielenie w 2020r.  nieoprocentowanej pożyczki dla Regionalnego Centrum Kultury 
Kurpiowskiej im. Księdza Władysława Skierkowskiego w Myszyńcu w wysokości 500 000,00 zł, 
zabezpieczającej środki na wykonanie inwestycji pn. „Poprawa oferty kulturalnej Regionalnego Centrum 
Kultury Kurpiowskiej w Myszyńcu poprzez modernizację sali widowiskowej wraz z wyposażeniem”.

§ 2. 

Spłata pożyczki nastąpi do dnia 30 czerwca 2020r.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 4. 

Traci moc uchwała nr IV/59/19 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 19 marca 2019r. w sprawie wyrażenia 
zgody na udzielenie pożyczki dla Regionalnego Centrum Kultury Kurpiowskiej im. Księdza Władysława 
Skierkowskiego w Myszyńcu.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: 2539E702-1B45-4350-B30C-A459364CC8D8. Uchwalony Strona 1




